Caprese Salat

Insalata Bella

Insalata Casa

I nsalata Chef

Insalata Italia

Gemischter Salat

Tomato Salad

Griuner Salat

Nizza Salat

Salat Parma

Insalata Marinara

10
5€

7€

5€

6€

5€

5€

7€

5€



Nachspeisen

@ Bardolino

Reisgerichte

@ Risotto Marinara

Risotto Primavera

Alkoholfreie Getranke

Bitburger

Fanta

\agiaa Sprude
<~.:.-H‘“I

Alkoholische Getranke

~



(1hae) s

Frascati
Lambrusco
|
ﬁ Ottinger Pils
‘ Valpolicella
A .
@ Ur Pils
Vorspeisen

Insalata Calamari und Scampi

Insalata Gresca

.
&y
@ Insalata alla Bella Italia
.
&y

@ I nsalata Rusticana
@ Scampi Coktail

7€

1€

10
7€

1€

a

a o1



. F
b !

sl i, .
@ Tonno Cocktail

Pasta

Pasta Alla Chef

Pasta Mista

Penne al Arrabiata

Spaghetti al Pesto

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

M eer esfr iichte-Spaghetti

Spaghetti Matriciana

Spaghetti Funghi

a o

8€

7€

7€

10
6€

6€

6€

6€



Spaghetti Prima Vera

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Salmone

Tortelini Gorgonzola

Flammkuchen

Pizza alla Chef

Pizza Bella ltalia

Pizza Calabria

Pizza Contadina

Pizza Capricciosa

7€

10
4€

7€

10
6€

6€

6€

5€



Pizza Casa

Pizza Cosenza

Pizza M ushrooms

Pizza Gorgonzola

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Fantasia

Pizza Hawaii

Pizza La Bella

Pizza Napali

Pizza Parma

Pizza Peper oni

Pizza Prima Vera

10
6€

6€

6€

7€

10
5€

6€

5€

4€



ﬁ Pizza Prosciutto

Four Cheese Pizza
Salami Pizza
Pizza SophiaLoren

Vegetarian pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

Rigatoni Panna

@ Spaghetti Calabria

Tortelini Carbonara

7€

13
6€

5€

6€

6€

5€

5€

10
7€



Spaghetti

@ Spaghetti Mama Mia

Gnocchi

{ 3
@ Gnocchi Gorgonzola
@ Gnocchi Bologna

. ;
\ /

-~ . .
@ Gnocchi Quattro Formaggi

Fischgerichte

"
hY !

i
@ K abeljaufilet

w
&/ Salmon

M eer esfr ichte

10

22



@ Scampis

Fleischgerichte

@ Scaloppina Casa
@ Scaloppina Créma

g Scaloppina Milanese

5
hY

@ Scaloppina Pizzaiola

Schnitzel

.'r
@ ’ Cordon Bleu
o

Chicken

’ Chianti

10

[Wee)

10
8€

10
7€



Pizza Amore

Pizza Bologha

Pizza Normale

Pizza Indisch

Pizza Romana

Pizza Spaghetti

Pizza Rucola

Pizza Speciale

Pizzen - Klein @ 22cm

m Pizza Mamma Mia

6€

5€

6€

6€

10
7€

10
6€

6€

(o))



Fleisch

-
e
et

u.

Bistecca al Pepe

Bistecca Gorgonzola

Scaloppina Vino Bianco

Q@ ¢

S
Q
a
-0
@
Q)
@
Q
=
®

Chicken Masala

©

-

@

.

Chicken India

-

@

.

Chinna Chicken

-

@

.

M eat Pallak

-

@

.

Schalimor Steak

Rindfleischgerichte

12

12

(o]

10
6€

7€

7€

8€

8€



@ Bistecca Cipolla e Funghi

@ Bistecca Canteralla
@ Bistecca M aitre Hotel
-, F

@ Bistecca Toscana

Tagliatelle

a Tagliatelle Gorgonzola

| nter nationale Gerichte

r

@ Calamari Ringe

Steinofenpizza

)

@ Pizza Bacio

12

12

10

12



SalateKlean

.
hY

@ Salat Speciale

Ausder Pfanne

LY
‘l.

@ Geschnetzeltes

Al Forno

Canndlloni
Combinazione

L asagne

Rigatoni al Forno

Spaghetti al Forno

Tortdlini al Forno

6€

19
5€

6€

6€

10
6€



Risotto

. .
@ Risotto Scampi

Schweinefleischgerichte

@ Scaloppina Aspar agi

Pizzabr 6tchen

'

o . i .
@ Pizzabr 6tchen Calamaris
o . i .
@ Pizzabr 6tchen Scampis

Dishes

Q Soave

10
7€



Omelettes

@ Omelette Funghi

@ Omeletteltalia

Rigatoni

r

@ Rigatoni Speciale

Pasta ausder Pfanne

@ Spaghetti Créma

@ Spaghetti flambiert

L e Pizze Rosse

r

@ Pizza Diavola



Calzone

@ Calzone

Pasta Spezialitaten

N
') Penne alla Chef

Ravioli

'

@ Ravioli alla Arrabbiata
@ Ravioli Porcino
@ Ravioli Vino Bianco

Rumpsteak

i
r

W . . .
@ Bistecca Cipolla

LY
'l.

23
5€

a

11



Schweinemedaillons

@ Scaloppina Bolognese

Pizza - Mini @ 22cm

‘ Pizza Europa

Gratinsfrisch aus dem Ofen

™
$ Broccoli-Gratin

Scaloppine

w Scaloppina Masala
!

Pasta - Teigwaren

10
6€

h oo



Gnocchi Cantarélli

Gnocchi Pomodoro e Basilico

Penne Calabria

Rigatoni Caprese

Rigatoni Russi

Spaghetti alla Bella Italia

Spaghetti Contadin

Tagliatelle al Pomodor o e Basilico

Tagliatelle al Porcino

Tagliatelle alla Arrabbiata

Tagliatelle Wodkasauce

Tortelini allaMarion

[N

o

o

[N



@ Tortélini Ricard

@ Tortellini Wodkasauce

Im Ofen Uberbacken

@ Cannelloni Pifferlingen
@ Pommesgr atin

@ Rigatoni alla Bella Italia
@ Schafskase Gratin

@ Thunfisch Gratin

Tandoori-Gerichte

oo | .
@ Mixed Grillplatte

am o

am o

13



Fleischgerichte vom Kalb

-L__‘. _-"; -
@ Scaloppina alla Romana

Scaloppina

"“- .-"; . . .
@ Scaloppina Pfifferling

Spezialitaten vom Rind

‘ Bistecca Funghi

Eier speisen

"\_ _.-';
@ Omelette natur

Putenfleischgerichte

11



Scaloppina Bohne

Scaloppina Amerikana

Scaloppina Brasilia

Scaloppina Cartoccio

Scaloppina Calvados

Scaloppina Cherrysauce

Scaloppina Madeira

Scaloppina Romantica

Scaloppina Portwein

Scaloppine Chef

Scaloppinna Par mgiana

h oo

h oo

h oo

h oo



Salate, klein

33} Salat Lachs !

Carne/ Fleischgerichte

At

@ Scaloppina Hawaii €

Omelette - Eierspeisen

M

@ Omelette Funghi e Cipolle

a o

Nudelgerichte aus dem Backofen

3;"5 Gnocchi al Forno gg

N,

@ Tagliatelleal Forno 6€



Steak& Grillpfanne

5 /
b !

@ Bistecca Pizzaiola

Carni in Padella*® Fleischgerichte ausder Pfanne

. F;
! i

. .
@ Scaloppina Gorgonzola

Spezial Uberbacken

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Rigatoni allaMamma

Pizza - @ 29cm

. F;
', /

i . . .
@ Pizza Ramazzotti

Pizza - @ 30cm

12

a o

am o



@ Pizza Harlekin
@ Pizza Tuttu

Pizza: Classic (26 cm)

s

@ Pizza Gronland

Schitzel

@ Scaloppina Zingara

Nudelgerichte, Tortellini

)

@ Tortellini Quattro Formaggi

Reisspeisen

@ Reis Amerikana

o

am o

h oo



@ Risotto Diavolo

@ Risotto alla Panna

Pasta - Ravioli

pova -
@ Ravioli Gorgonzola

Nicht kategorisiert

@ Pizza Tonnara
@ Rigatoni alla Chef
@ Scaloppina Pfeffer
@ Tortellini Panna

o

a

o

o



